Министерство внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики.

Выписка из протокола запроса предложений
по закупке рециркуляторов воздуха бактерицидных

19 апреля 2022 года Nb 4

Председатель комиссии: Сарьт С.И.
Присутствовали члеЕы комиссии: Белов ,Щ.Ю.; Силосьев В.Ф.; Баденко М.Н.; Чеботарь

Р.А.; Блашкина О.Н.; Клепач И,Г,
Отсутствова,ти: Обрулков ,Щ.Г. - по уважительной причине.

Секретарь комиссии: Чеботарь С.А.

Извещение о проведении запроса предложений размещено " информационной системе в

сфере закупок: htфs:/i za]tupk i. q.osDnlr.01,g/illd

В срок, указанный в извещении о проведеЕии зак)aпки, постуIIило 2 (две) заявки на участие
в запросе предлояtеяий.

Перечень dопулценньtх к учасmuю в запросе преdлолкенuй учасmнuков:
1. ООО БЗЭ <Потенциа,r>.
2. ООО <Торговый проект>.

Комиссией проведена оцеЕка допущенных заявок на осIIовании критериев, указаЕЕЫХ В

документации о проведении запроса предложений.

По итогам рассмотреЁия зtшвок, и их оценки луrшей заявкой признана заявка со
следующими условиями исполн9ния KolrTpaюa:

Сумма контракта:262 55З,40 рублей ПМР.
Срок поставки: 1-2 рабочих дня с даты заключения Контракта.
Предоплата не предусмотрена. Расчёт по KoHTpalKTy производится в течение 5 (пяти)

рабочих дней после поступJ]ения на расчётный счёт Покупателя ден9жЕьIх средств из

республиканского бюджета на проведение расчетов за поставленцый Товар. Расчет по контраКту
производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежЕьж средств в

рублях ПМР на расчетный счет Продавца по мере бюджетного финансирования.

Комиссией предлож9но всем участникЕlм направить окончатольIlое пред'IожеЕие по ад)есу:
г.Тирасполь, ул. Манойлова, 68 в срок до 17:00 часов 20 мреля 2022 года.

частники согласились направлятъ окончательные предложения:

Регистрационный
номер заявки

]ф лотА

Наименование участника закупки, подавшего
зчUIвку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамили я, имя)
отчество (при нЕtгIичии) для индивиду€tльного

предприЕиматеJUI)
1 1 ООО БЗЭ кПотенциаJD)
2 1 ООО кТорговый проект)

По итогаrrл заседания Комиссии принято решеЕие о призЕtшии запроса предложений по
закупке рециркуляторов воздуха бактерицидных, состоявшимся ввиду того, что 2 (две)

поданные заrlвки Еа участие в запросе предлояtений соответствуют требованиям, УКаЗаIlНЫМ В

извещении о проведеЕии запроса предложений и Закону Приднестровской Молдавской
республики от 26 ноября 2018 года }l! 318-з_и <о закупках в приднестровской молдавской
Республике> (САЗ 18-48).

у

Секретарь комис сии: @ r С.А. Чеботарь